



T.C.  
KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ  
**Yüksek Lisans Tez Savunma Sınavı Tutanağı**

<b>Öğrencinin</b>	Adı Soyadı		
	Numarası		
	Anabilim Dalı		
<b>Yön. Kur. Kararı Tarih ve Sayısı</b>			
<b>Sınavın</b>	Yapılma Biçimi	<input type="checkbox"/> Yüz yüze	<input type="checkbox"/> Karma (Hibrit)
	Tarihi		
	Saati		
	Süresi		
<b><u>KARAR</u></b>			
<input type="checkbox"/> <b>Kabul</b>		<input type="checkbox"/> <b>Oy Birliği</b>	
<input type="checkbox"/> <b>Düzeltilme</b>		<input type="checkbox"/> <b>Oy Çokluğu</b>	
<input type="checkbox"/> <b>Ret*</b>			
<p>Konya Teknik Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği uyarınca <b>Yüksek Lisans Tez Savunma Sınavı</b> gerçekleştirilmiş ve adayın durumu bu tutanakla tespit edilmiştir.</p> <p style="text-align: center;"><b>JÜRİ</b></p> <p style="text-align: center;">Başkan</p> <p style="text-align: center;">Üye <span style="margin-left: 200px;">Üye</span></p>			
<p>1) Jüri üyeleri, tezin kendilerine teslim edildiği tarihten itibaren, en geç otuz gün içinde Enstitü tarafından belirlenen tarihte toplanarak öğrenciyi tez savunma sınavına alır. Jüri üyeleri tez savunma sınavına kişisel raporlarını da hazırlayarak katılırlar. Tez sınavı, tez çalışmasının sunulması ve bunu izleyen soru-cevap bölümünden oluşur ve dinleyicilere açıktır. Sınav süresi en fazla iki saat olabilir.</p> <p>2) Tez savunma sınavının tamamlanmasından sonra jüri dinleyicilere kapalı olarak tez hakkında oy birliği/oy çokluğuyla "kabul", "ret" veya "düzeltilme" kararı verir. Bu karar, EABD başkanlığınca tez savunma sınavını izleyen üç iş günü içinde Enstitüye üst yazı ile bildirilir. Ret oyu veren üye, bunun gerekçesini kişisel değerlendirme raporunda belirtir. Tezi reddedilen öğrencinin Enstitü ile ilişkisi kesilir.</p> <p>3) Tezi hakkında düzeltme kararı verilen öğrenci en geç üç ay içinde gerekli düzeltmeleri yaparak tezini aynı jüri önünde yeniden savunur. Bu sınav sonunda da tezi kabul edilmeyen öğrencinin Enstitü ile ilişkisi kesilir.</p>			

**EKİ :**  
1- LEE 8 nolu Form  
2- LEE 33b nolu Formlar